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Kansainvälinen teema Me Palvelemme 
Kotimainen teema Monta tapaa tehdä hyvää 
Puheenjohtajan teema Kiitos ajastasi palvelulle 
Piirin teema  Autamme – kaikki yhdessä                                                

                                                                                        

PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE, HEINÄ-ELOKUU 2020 
 
Arvoisat klubien presidentit, lionit, puolisot, leot ja PDG:t 
 
Onnittelen ja toivotan antoisaa vuotta presidenteille ja kaikille klubivirkailijoille käynnisty-
neelle lions-toimintavuodelle.  
 
Puolisoni Astan kanssa kiitämme meille osoitetusta luottamuksesta tultuamme valituksi 
L-piirin kuvernööripariksi.  
Kiitän myös 1. varapiirikuvernööri Veijo Nurmikummun ja puoliso Annun sekä 2. 
varapiirikuvernööri Jouni Hilkkeen ja puoliso Raijan puolesta. 
 
Me koko kuvernööritiimi yhdessä piirihallituksen jäsenten kanssa olemme teidän kaikkien 
tukena ja teemme parhaamme toteuttaessamme kansainvälisen presidentin Jung-Yul Choin 
vuoden teemaa ”Me palvelemme” ja piirimme teemaa ”Autamme – kaikki yhdessä”. 
Yhteistyö on voimaa. 
 
Kiitän IPDG Raimoa ja puoliso Mirjaa kaudesta 2019-2020, jota varjosti loppukuukausina 
korona-pandemia. 
 
Suomen Lions -liiton vuosikokous Seinäjoella 
Kokous pidettiin kokoontumisrajoitteista johtuen sähköisesti siten, että kokouksen toimitsijat 
olivat fyysisesti Seinäjoella ja osallistujat liittyivät kokoukseen sähköisesti. Kokous onnistui 
erittäin hyvin ja kaikki päätökset saatiin hoidettua reippaasti. Kokouspöytäkirjakin saatiin 
tänä vuonna tarkastettua nopeasti. 
 
Kokouksessa valittiin liiton puheenjohtajaksi kaudelle 2020-2021 Matti Reijonen, M-piiristä 
ja klubinaan LC-Vampula sekä liiton varapuheenjohtajaksi Susanna Mustonen, B-piiristä ja 
klubinaan LC-Kirkkonummi – Kyrkslätt/Nice. Onnittelemme heitä. 
 
Kansainvälinen kokous  
Järjestön vuosikokous oli suunniteltu pidettävän Singaporessa kesäkuun lopussa, mutta se 
oli hyvissä ajoin peruttu korona-pandemian vuoksi. Seuraava kansainvälinen kokous on 
Montrealissa Kanadassa ensi kesänä. 
 
Koska kokousta ei ollut, kansainvälisenä presidenttinä jatkaa kauden 2019-2020 presidentti 
Jung-Yul Choi ja kaikissa kansainvälisissä viroissa jatkaa kauden 2019-2020 toimijat kuten 
Suomesta ID, kansainvälisen hallituksen jäsen Heimo Potinkara. 
 

mailto:arto.harju-autti@lions.fi
mailto:arto@profirma.fi


Kansainvälisessä kokouksessa, jota kutsutaan conventioksi, muun ohjelman lisäksi yleensä 
tulevat piirikuvernöörit saavat koulutukselleen loppusilauksen ja antavat juhlallisen 
lupauksen virkansa hoitamiseksi. Tänä vuonna Singaporen koulutus annettiin Jyväskylässä 
ja lupaus hoidettiin modernisti etänä. Jyväskylässä oli koulutusviikonloppuna lämpötila noin 
30 astetta! 
 
 
Klubien toiminta 
Kaikki klubit ovat tehneet toimintasuunnitelmat jo viime keväänä. Toiminta kannattaa 
käynnistää ja toteuttaa niitä tavoitteiden mukaisia suunnitelmia. Toiminnassa on 
ehdottomasti huomioitava koronaviruksen läsnäolomahdollisuus: käsiä on pestävä, 
käsidesiä on käytettävä, kokoontuminen on hoidettava väljästi, kasvomaskia käytettävä, jos 
viranomaiset sitä suosittelevat. 
 
Klubin toiminta-alueen auttamistarpeet muuttuvat koko ajan. Klubien on syytä tehdä 
auttamisen tarvekartoitus kohtuullisen laajasti. Kartoitukseen voisi ottaa mukaan jopa muita 
järjestöjä ja jopa kunnan edustajat. Jokaisessa kunnassa ja kylässä on samoja tarpeita 
(kuten nuoret, syrjäytyvät nuoret, harrastusmahdollisuudet, vanhukset, yksinäisyys, 
yhteistoiminta, tietotekniikan käyttö) mutta myös erilaisia tarpeita (välimatkat, 
harrastusmahdollisuudet, etnisyys jne). Kartoituksen jälkeen valitsemme ne tarpeet, joihin 
meidän klubi haluaa tekemisensä panostaa. Uuden tarpeen hoitamiseen voisi saada uusia 
tekijöitäkin. Klubeja auttavat tarvekartoituksessa erityisesti lohkonpuheenjohtajat, piirin 
palvelujohtaja ja kuvernöörit. 
Uuden palvelun myötä voisi tarkastella muutenkin klubin toimintaa ja sen kehittämistä. 
 
Klubivierailut 
Kuvernöörit vierailevat kaikissa L-piirin klubeissa toimintakauden aikana. Vierailun 
tavoitteena on kannustaa klubeja lions-auttamiseen. Aloitamme klubivierailut heti syyskuun 
alusta alkaen. Aikatauluista sovitaan hyvissä ajoin etukäteen. Klubit on jaettu kolmelle 
kuvernöörille ja vierailuohjelma on julkaistu piirin sivuilla (piirihallitus->toimintasuunnitelma). 
Jos teillä on toivomuksia tai ideoita vierailusta, ottakaa yhteyttä ko kuvernööriin.  
 
Klubien neuvonta 
Klubien neuvonta siirtyi liiton toimistosta piireille viime kauden alusta alkaen. L-piirin 
neuvojana tällä toimintakaudella on IPDG Raimo Torvela. Kuten jo aikaisemmin mainitsin 
kuvernööritiimi ja piirihallituksen jäsenet ovat käytettävissä.   
Klubien tarvitsemat tarvikkeet tilataan jo tottuneesti sähköpostilla/netistä. Liiton toimisto ei 
enää hoida tarviketilauksia. Tarvikkeita hoitavat B- ja N-piirin kaksi klubia. 
 
Klubin yhteistoiminta 
Klubien yhteistoiminta antaa voimaa, vinkkejä ja intoa lionstyöhön. Lohkonpuheenjohtajan 
tehtävänä on sparrata klubeja kehittämään toimintaa ja tekemään asioita yhdessä.  
Lohkotapaamisiin osallistuvat kaikki klubit. Yleensä klubia edustaa presidentti, sihteeri ja 
rahastonhoitaja, mutta myös muilla klubilaisilla on mahdollisuus osallistua. Yleensä lions-
tilaisuudet ovat jäsenille avoimia. 
 
Hauska yhteistoimintamuoto on Ritarin kilven ryöstö, jossa kilven saa haltuunsa se klubi, 
joka saa eniten pisteitä (matka omasta kokouspaikasta ryöstökohteeseen x ryöstäjien 
määrä). Vähintään kolme edustajaa on oltava reissussa. Ritarin kilpi on ryöstettävissä 
18.8.2020 LC Pudasjärven tapaamisessa.  
 
 
 
 



Ympäristöhankkeet 
Liiton hankkeena on ollut 2018-2020 ympäristöministeriön rahoittamana Leijonat puhtaan 
veden puolesta. Tästä hankkeesta innostuneena haastan kaikki klubit suunnittelemaan ja 
toteuttamaan aktiviteetteja ympäristön parantamiseksi. Suomen luonnon päivänä 29.8.2020 
klubeja haastetaan järjestämään Kulmat kuntoon -tempaus, jolloin siivotaan ympäristöä 
roskista. Ainakin Kemissä on tätä jo tehty aikaisemminkin.  
 
Haku päällä -kampanja 
Uusia jäseniä tavoitellaan. Viime kaudella saimme 53 uutta jäsentä, mutta vastaavasti 
menetimme 97 jäsentä. Jotta jäseniä ei eroasi, on meidän muutettava klubin toimintaa siten, 
että siellä on mielekästä tekemistä ja toiminta on mukavaa ja rentoa. Jäsen- ja 
koulutusjohtajat tulevat mielellään lohkokokouksiin puhumaan klubin johtamisesta ja 
jäsenyydestä. 
 
L-piirin Golf-mestaruuskisat 
Piirin Golf-mestaruuskisat järjestetään vuonna 2021. Olen ymmärtänyt, että järjestämisessä 
on vuoroperiaate. Kenen vuoro olisi ensi vuonna, ilmoittautuminen.  
 
Quest-koulutus 
Koulutukset keskeytettiin viime keväänä, mutta tänä syksynä on tarkoitus jatkaa. Etsikää 
nuorten parissa työskenteleviä opettajia tai ohjaajia/valmentajia. Liikuntaseurojen ohjaajille 
annettu koulutus hoituu vielä tällä kaudella Punainen sulka -varoista, mutta opettajat 
saamme kustantaa. Rovaniemellä järjestetään liikuntaseurojen valmentajille koulutus 
12.9.2020 ja opettajille Kemissä keväällä 15-16.3.2021. Tavoitehan on tarjota nuorten 
kanssa työskenteleville hyväksi havaittuja työkaluja. 
 
Rauhanjulistekilpailu 
Hyvän sanoman viestintää voi hoitaa nuorille koululaisille tarjottavan rauhanjulistekilpailun 
myötä. Kysy koululta lähtisivätkö he kilpailuun mukaan. Rauhanjulistepaketteja on 
saatavissa liiton tarvikemyynnistä. 
 
Nuorisovaihto 
Nuorisovaihtoa aktivoimme suvaitsevaisuuden lisäämiseksi maailmassa. Tarkoitus oli pitää 
L-piirissä talvileiri tammikuussa 2021. Koronatilanteesta johtuen leiri on päätetty siirtää 
vuodella eteenpäin eli tammikuulle 2022. Leiristä vastaavat Pudasjärven klubit. 
 
Hyvän päivä 
Vietämme leijonien Hyvän päivää, jonka tarkoituksena on tuoda esille leijonien 
hyväntekemisiä.  Voimme esitellä joitakin tai jotakin palveluistamme. Joskus on ollut 
diabetes-kävely, verenluovutus jne.  
 
Joulukortit 
Joulukorttien myynnillä rahoitetaan monenlaista nuorisotyötä. Joulukortit tulevat myyntiin jo 
syyskuussa. Tehkää tilauksia, joiden tuotosta puolet jää klubin varoiksi. 
  
Mylion 
Olethan tehnyt jäsenilmoitukset ja ilmoittanut aktiviteetit järjestelmiin. Jos on epäselvää tai 
vaikeuksia ilmoittamisessa, otathan yhteyttä. 
 
Lions-toiminta Suomessa 70 vuotta ja Liitto 60 vuotta 
Merkkivuotta oli tarkoitus juhlia pitkin tätä vuotta, mutta koronasta johtuen tilaisuudet on 
peruuntuneet. Helsingissä Rautatien torilla järjestetään 14.8.2020 yleisötilaisuus, jossa 
esitellään lions-toimintaa. 
 



Kokouksia 
 
Piirihallitus 5.9.2020 Auttissa (kutsut lähipäivinä).Keväällä oli tarkoitus järjestää kaikille 
lionille tarkoitettu kauden avaus Rovaniemellä, mutta emme uskalla järjestää isoa tilaisuutta 
korona-viruksesta johtuen. 
14.11.2020 Kuusamossa  
Europa Forum Kreikassa on peruttu 
NRS-kokous järjestetään Helsingissä tammikuussa 2021 
 
 
Tervetuloa Auttiin, sympaattiseen pikkukylään pohtimaan lions-toiminnan kehittämistä 
5.9.2020! 
 
 
 
Arto ja Asta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


